ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ

БОЛЬШЕРУСАКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОЕО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ОЛЫ УРСАК АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
| I

7 апреля 2025 г. с. Большое Русакове

КАРАР

№3

0  внесении изменений в постановление Исполнительного
комитета1 Большерусаковского сельского поселения от
22.1Е2024 №19 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче
справки (выписки)»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Цсполни+ельный комитет Большерусаковского сельского поселения Кайбицкого

униципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:м
о

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Большерусаковского
вельского поселения Кайбицкого муниципального района от 22.11.2024 №19 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги по выдаче справки (выписки)» следующие изменения:

- подпункт 1 пункта 2.5.1. изложить в следующей редакции:
. «1) паспорт гражданина Российской Федерации либо иного документа, удо­

стоверяющего личность, в соответствии с законодательством Российской Федера­
ции или посредством идентификации и аутентификации в органах, предоставля­
ющих горударственные^услуги, органах, предоставляющих муниципальные услу­
ги,- многофункциональных центрах с использованием информационных техноло­
гий, предусмртренных статьями 9, 10 и 14 Федерального закона от 29 декабря

022 года № 572-ФЗ «Об осуществлении идентификации и (или) аутентификации
физических лиц с использованием биометрических персональных данных, о вне­
сении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и
признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Рос­
сийской Федерации»(не требуется в случае обращения посредством Единого,
Республиканского портала);»;

- пуркт 2.10. изложить в следующей редакции:
«2.10. Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными

для предоставления муниципальной услуги, в том числе сведения о документе
(докумен^х), выдаваемом (выдаваемых) организациями и уполномоченными в
соответствии с законодательством Российской Федерации экспертами, участвую-

,

щими в предоставлении муниципальных услуг.
Предоставление необходимых и обязательных услуг не требуется.»;
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу:
http://prayo.tatlarstan.ru и на официальном сайте Большерусаковского сельского
поселения Кайбицкого муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: 1Шр://Ьги8акоу-
kaybici.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.©.руководителя Исполнительного комитета
Большерусаковского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан

1 б ' Т Ф .  -4

Р.Х.Нуреев

I

http://prayo.tatlarstan.ru